
To lærere søges

 
Ikast Nordre Skole søger to dygtige lærere 

Da en af vores lærere har fået job tæt på sin bopæl og en anden er på vej på barsel, søger vi to
dygtige og energiske lærere med mod på at indgå i et tæt samarbejde om elevernes læring og
trivsel samt skolens videre udvikling. 
 
Stillingsbeskrivelse:
Stilling A indeholder dansk, engelsk, historie og idræt i indskolingen og mellemtrin. Der indgår
desuden støttefunktioner og lektiecafe i udskolingen og rådighedstimer på skolen. Du bliver
primærlærer i en klasse og del af et årgangsteam og et fløjteam. 
 
Stilling B indeholder dansk i indskolingen, engelsk på mellemtrinnet, idræt og lektiecafe i
udskolingen og rådighedstimer på skolen. Du bliver primærlærer i første årgang og del af et
årgangsteam og et fløjteam. 
 
Flere fag kan komme i spil i begge stillinger. 
Vi ser desuden positivt på ansøgere med kompetencer indenfor tysk, fysik/kemi, specialpædagogik
og/eller læsevejledererfaring i form af læsehold, testning af elever og vejledning af kolleger, da vi
på sigt mangler dette. 
 
Vi tilbyder
Ikast Nordre Skole er en afdelingsopdelt skole med ca. 540 elever fordelt på to-tre spor og har en
engageret personaleflok, der brænder for at gøre en positiv forskel for eleverne og hinanden. Vi har
haft baser i vores tre afdelinger i otte år.
Vi løser desuden en kommunal opgave i små klasser for elever med særlige behov. 
Desuden udbyder vi i samarbejde med lokale foreninger en Sportslig Grunduddannelse til elever på
alle årgange med øget fokus på idræt og bevægelse med baggrund i aldersrelateret træning.
For øvrige oplysninger om skolen i øvrigt henvises til https://ikastnordreskole.aula.dk/
 
Løn og ansættelsesforhold:
Stillinger A er fast, og stilling B er et barselsvikariat, begge fuld tid og med start til august 
 
Yderligere information:
Skoleleder Bo Holm Nielsen 99604701/bohni@ikast-brande.dk eller viceleder Jane Lehmann
99604702/jaleh@ikast-brande.dk.
 
Ansøgningsfrist:
Vi lægger stor vægt på udtalelser og relevante bilag og referencer, så send disse med din
ansøgning senest 4/6-25 kl. 12.00 via ansøgerknappen. Samtalerne afholdes snarest muligt
derefter. Ved ansættelse indhentes børneattest. 
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